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موریسیو پوچتینو، مربی سابق تاتنهام و پاری سن ژرمن، در نوکمپ بود و بازی 
بارسلونا و ویارئال را از نزدیک مشاهده کرد. او از سوی بارسلونا برای تماشای این 
بازی دعوت شده بود. این مربی از زمان ترک پی اس جی بیکار بوده است ولی مرتباً 
به ورزشگاه ها می رود و منتظر پیشنهادهای کاری است. در انگلیس گفته می شود 
که او ممکن است جانشین استیون جرارد در استون ویلا شود. در بارسلونا هم به 

ژاوی گفته شده که اگر قهرمانی به دست نیاورد، کارش را از دست خواهد داد.

منچستریونایتد به دنبال جذب ادوین فن درسار، مدیر ارشد اجرایی آژاکس 
است. اد وودوارد در زمستان گذشته از سمت معاونت باشگاه کنار رفت 
و فن درسار در آن هنگام هم زیر نظر یونایتد قرار داشت. چند سال پیش 
هم صحبت این مطرح شده بود که فن درسار مدیر فوتبال منچستریونایتد 
شود. حالا این باشگاه با دروازه بان سابقش در تماس بوده است و بار دیگر 

به او پیشنهاد حضور در این باشگاه را داده است.

اریک تن هاخ می خواهد به دوران حضور کریستیانو رونالدو در 
منچستریونایتد پایان بدهد. یونایتد نام این بازیکن را از لیست بازی با 
چلسی خط زده و مانع تمرین او با تیم بزرگسالان شده است. این بازیکن در 
جریان بازی با تاتنهام، در حالی که بازی در دقیقه 89 بود، نیمکت تیمش را 
به نشانه اعتراض به بازی نکردن ترک کرد. تن هاخ در این تصمیم با حمایت 

سران باشگاه همراه است. او می خواهد رونالدو در ژانویه فروخته شود.

موریسیو پوچتینو ادوین فن درسار کریستیانو  رونالدو

حضور در نوکمپ من یونایتد به دنبال او تن هاخ به دنبال پایان حضور او در من یونایتد
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ترکیب احتمالی
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میلیتائو، آلابا، 

مندی؛ مودریچ، 
شوامنی، کروس؛ 

والورده، بنزما، 
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 سویا: 
بونو؛ ناواس، 

مونتیل، نیانزو، 
تلس؛ گومز، 
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رئال مادرید در بازی امشب مقابل 
سویا در سانتیاگو برنابئو به دنبال 
چهارمین پیروزی متوالی و تثبیت 
صدرنشینی در لالیگا است. تیم 
کارلو آنچلوتی بعد از پیروزی بر 
بارسلونا، چهارشنبه شب با سه 
گل از فدریکو والورده، کریم بنزما 
و مارکو آسنسیو الچه را شکست 
داد و موقتاً با شش امتیاز اختاف 
نسبت به رقیب ابدی اش در صدر 
ایستاد هر چند بارسلونا با پیروزی 
3 بر صفر مقابل ویارئال فاصله سه 

امتیازی اش را حفظ کرد.
رئال مادرید از 10 بازی ابتدایی اش 

28 امتیاز گرفته با 25 گل زده و 
8 گل خورده. رئال تیم بی نقصی 
نبوده اما بار دیگر در اسپانیا 
قدرت نمایی کرده است. این تیم 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان هم 
عبور کرده و در دو بازی باقیمانده 
به دنبال صدرنشینی گروه است. 
این تیم از هفت بازی آخرش با 
سویا شش برد داشته از جمله 
پیروزی 2 بر یک فصل قبل در 
برنابئو و از سال 2008 در خانه به 

سویا نباخته است.
اما سویا فصل سختی را پشت 
سر می گذارد و از 10 بازی 10 امتیاز 

گرفته، نتایج بد باعث اخراج خولن 
لوپتگی شد که جای خود را به 
خورخه سمپائولی داد که پیش از 
این سابقه کار در این تیم را داشت. 
مربی 62 ساله آرژانتینی در چهار 
بازی روی نیمکت سویا یک برد و 
سه تساوی داشته. این تیم هفته 
قبل ابتدا مایورکا را شکست داد 
و بعد با والنسیا یک-یک مساوی 
کرد. سویا در لیگ قهرمانان هم 
اوضاع خوبی ندارد و در دو بازی 
باقی مانده باید پنج امتیاز اختاف 
با تیم دوم جدول گروه G یعنی 
بوروسیادورتموند را جبران کند اگر 

می خواهد در مرحله حذفی جایی 
داشته باشد.

 
اخبار تیمی

رئال مادرید احتمالاً در این بازی 
تیبو کورتوآ را در اختیار داشته باشد 
بعد از مشکل کمر که دروازه بان 
بلژیکی را به دردسر انداخته بود. 
این گلر 30 ساله شش بازی آخر 
تیمش را از دست داده اما آنچلوتی 
گفت کورتوآ شاید به بازی با سویا 
برسد. دنی سبایوس با مصدومیت 
همسترینگ درگیر است و ماریانو 
دیاس مقابل الچه آسیب دید. 

احتمالاً تغییراتی نسبت به بازی 
چهارشنبه در ترکیب رئال صورت 
بگیرد و فرلان مندی و اورلین 
شوامنی به جای آنتونیو رودیگر و 

رودریگو از ابتدا به زمین بروند.
انتظار می رود تانگوی نیانزو به بازی 
مقابل رئال برسد با آنکه در دیدار با 
والنسیا مجبور به ترک زمین شد. 
کریم رکیک، فرناندو و خسوس 
مانوئل کورونا هم بیرون هستند. 
سمپائولی شاید به دفاع چهارنفره 
رو بیاورد و ممکن است ایسکو هم 
فرصت بازی مقابل تیم سابق خود 

ــه دست آورد. را ب

رئال مادرید- سویا، ساعت 22:30

میزبانی سفیدها از لشکر شکست خورده

بارسلونا فصل را با امید فراوان آغاز کرده بود، اما پروژه 
ژاوی در این تیم در دو هفته گذشته با اولین بحران 
جدی مواجه شد. تساوی با اینتر کار این تیم در لیگ 

ــال  ــه رئ ــان را عملاً تمام کرد و آنها سپس در خان قهرمان
مادرید شکست خوردند.

اما تماشاگران بازی بارسلونا مقابل ویارئال دیدند که 

غرور این تیم خدشه برنداشته است. آنها از همان لحظه 
اول مالک توپ بودند و حملات زیادی ترتیب دادند. 
بارسا در اواسط نیمه اول در عرض هفت دقیقه به سه 

گل رسید و با همین نتیجه پیروز میدان شد. اما برندگان 
و بازندگان چه کسانی بودند؟

فرنکی دی یونگ
ژاوی او را در ترکیب ثابت قرار داد و 
همه نگاه ها به این بازیکن بود که در 
پست هافبک دفاعی بازی می کرد. او 
فوق العاده بود. البته ویارئال حملات 
خطرناکی هم نداشت اما دی یونگ 
طوری بازی کرد که انگار در طول فصل، 
حتی یک دقیقه هم غایب نبوده است. 
او ضرباهنگ بازی را کنترل می کرد، 
ضدحملات را ترتیب می داد و به دو 
هافبک کناری اش اجازه می داد که به 

پیش بتازند. عملکرد او عالی بود.
 پدری

این پسر همه ابزار لازم برای ستاره 
بودن را دارد. گاوی با فتح جایزه کوپا 
در مراسم توپ طلا تیترها را از آن خود 
کرده بود. این بازیکن 18ساله عملکرد 
درخشانی دارد، اما نباید فراموش کرد 
که پدری هم تازه 19 سال دارد. البته 
از روی عملکرد او نمی توانید سنش 
را تشخیص دهید. او چنان خطوط 
دفاعی را در هم می شکند و با چنان مغز 

فوتبالی ای در مرکز میدان مسلط است 
که انتظار دارید بازیکنی باتجربه باشد. 
در بدترین شرایط بارسلونا هم می توانید 

روی پدری امید داشته باشید.
 

روبرت لواندوفسکی
لواندوفسکی هفته سختی را پشت سر 
گذاشته بود و دوست داشت که برنده 
توپ طلا باشد اما واکنش او عالی بود و 
مانند دیگر مهاجمان بزرگ، حرفش را 

با گل هایش زد. 

خوان لاپورتا
هر صحبتی که بین او و دی یونگ در 
باشد، کاملاً  بستان مطرح شده  تا
مشخص بود که لاپورتا می خواهد 
دی یونگ را بفروشد تا اسباب بازی های 
جدید بخرد. عملکرد دی یونگ کاملاً 
نشان داد که لاپورتا چه اشتباهی 
مرتکب شده بود. او در تابستان تلاش 
کرد که این بازیکن را به فروش برساند، 
اما حالا طرفداران مشتاق آن هستند که 
این بازیکن در ترکیب ثابت قرار بگیرد.

 سرخیو بوسکتس
این بازیکن کار سختی پیش رو دارد تا 
جایگاهش را از دی یونگ پس بگیرد. 
بوسکتس کهنه کار در اواخر بازی جانشین 
ن  گرا تماشا نظر  ما  ا دی یونگ شد، 
مشخص بود. آنها می خواهند دی یونگ 
هافبک دفاعی تیمشان باشد. بوسکتس 
همچنان می تواند بازیکنی تأثیرگذار 
باشد، اما شکست در ال کلاسیکو و 
عملکرد او در آن بازی نشان می دهد که 
استفاده از این بازیکن باید محدود باشد.

 پائو تورس
ً خبر علاقه  زیکنی که مرتبا با برای 
باشگاه های مختلف به او به گوش 
چنین  که  د  نبو لب  جا  ، می رسد

عملکردی را به نمایش بگذارد. 
البته خود او که شایعه درست نمی کند، 
اما این حرف ها انتظارات از این بازیکن 

را بالا می برند. 
تورس را یک استعداد دفاعی بزرگ 
می دانند، اما او مقابل بارسلونا مشخصاً 

ضعیف کار کرد.

برندگان و بازندگان بازی بارسلونا – ویارئال

دی یونگ برنده، لاپورتای بازنده

پایان کار نیل لنون 
در قبرس

نیل لنون پس از تنها هفت ماه حضور 
در تیم اومونیا نیکوزیای قبرس از 
این تیم اخراج شد. تیمی که لنون 
هدایتش را برعهده داشت، به دلیل 
شروع ضعیفش در این فصل حال و 
روز خوبی ندارد و اکنون در رده هفتم 
جدول قرار دارد. این تیم در ادامه 
سریال ناکامی هایش در فصل جاری، 
سه شنبه شب هم با یک گل به تیم 
نیا سالامیس باخت. این باخت پس 
از دو شکست متوالی مردان نیل لنون 
در لیگ اروپا برابر منچستریونایتد رخ 
داد که دومی پنجشنبه هفته گذشته 
بود. قبل از آن هم اومونیا به شریف 
مولداوی و سوسیداد باخته بود و 
الان بدون امتیاز در قعر جدول گروه 
E قرار گرفته و هیچ شانسی هم برای 
صعود ندارد. لنون ماه مارس توسط 
باشگاه اومونیا استخدام شد و با آن 
قراردادی بست که تا پایان فصل 
24-2023 اعتبار داشت. اومونیا در 7 
بازی اولش در لیگ قبرس 4 بار باخته 
است و اکنون با 8 امتیاز اختاف 
نسبت به صدر جدول در جایگاه 
هفتم قرار دارد. اومونیا با اخراج 
لنون، سرمربی را کنار می گذارد که 
در دو مربیگری اش در تیم سلتیک 
اسکاتلند، با این تیم 10 جام بزرگ 
شامل دو قهرمانی لیگ، دو قهرمانی 
جام حذفی اسکاتلند و یک قهرمانی 

در جام اتحادیه کسب کرد.

سوارس اولین 
قهرمانی دوران 

بازی اش را تکرار کرد
م  ولین جا ا لوئیس سوارس   
قهرمانی اش از زمان بازگشت به 
باشگاه دوران کودکی، ناسیونال 
اروگوئه را بالای سر برد. ستاره سابق 
بارسلونا که تابستان امسال پس از 
پایان قراردادش با اتلتیکومادرید 
بازیکن آزاد شد، برای بدون تیم 
نماندن به ناسیونال برگشت، تیمی 
که 16 سال قبل هم در ابتدای مسیر 
بازیگری اش با آن فاتح لیگ دسته 
اول اروگوئه شد. او حالا دوباره 
همان جام را کسب کرده است. این 
اتفاق در حالی رخ داده که سوارس 
از زمان بازگشتش به تیم ناسیونال 
تا انتهای فصل تنها 10 بازی انجام 
داده بود. زمانی که قرارداد سوارس 
با اتلتیکومادرید تمام شد و او 
تعطیات تابستانی اش را به پایان 
رساند، لیگ اروگوئه در اواسط راه 
بود و به همین دلیل فرصت زیادی 
به سوارس نرسید که بتواند شمار 
گل هایش را به حدی برساند که در 
تیم های قبلی اش در اروپا بود. او 
در این 10 بازی چهار گل زد و پس 
از پیروزی 2 بر یک تیمش برابر 
سریتو، توانست اولین جام بزرگ 
دوران بازیگری اش را دوباره بالای 
سر ببرد. او در این بازی از ابتدا 
به میدان رفت و 90 دقیقه تمام 
هم بازی کرد اما نتوانست دروازه 
حریف را باز کند. دو هم تیمی اش 
فرانکو روزا و فلیپه کاربایو گلزنی 
کردند. سوارس با احتساب این 
قهرمانی اکنون در دوران بازیگری 
نی  20 جام قهرما درخشانش 
دارد که شامل قهرمانی در لیگ 
دسته اول هلند )اردی ویژه(، لیگ 
قهرمانان اروپا به همراه لیورپول 
و لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا به 
همراه بارسلونا می شود. با این 
حال تازه ترین جام او برای ملی پوش 
اروگوئه ای 35 ساله خاص است 
چون چرخه افتخارات او را به نقطه 
آغاز می رساند، درست همانجایی 
که فصل 06-2005 به عنوان یک 
نوجوان با ناسیونال فاتح لیگ 
اروگوئه شد. سوارس به سبب 
بازگشت به ناسیونال می تواند تیم 
ملی کشورش را هم در جام جهانی 

قطر همراهی کند.
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